
VILJA NIISKUSEMÕÕTJATE HINNAKIRI

HIND (€)

437,50 €

284,17 €

300,83 €

595,83 €

407,50 €

360,83 €

282,50 €

489,17 €

HIND (€)

21,83 €

8,99 €

31,66 €

70,83 €

72,50 €

29,66 €

175,83 €

244,17 €

Hinnakiri kehtib kuni 31.12.2022 või kuni kaupa jätkub! KAUPLUSED:
Hindadele lisandub käibemaks! Jüri kauplus Kuressaare kauplus

Scandagra Eesti AS jätab endale õiguse muuta hindu etteteatamata! Kesk tee 3, Jüri, Kalevi 26, Kuressaare 

tel: 5304 0393 tel: 5304 5192

PIIRKONDLIKUD MÜÜGIESINDAJAD: Pärnu kauplus Võru kauplus

Agu Lepik (Pärnu-, Viljandi- ja Järvamaa) Indrek Erismäe (Pärnu- ja Raplamaa) Riia mnt 199, 80025 Pärnu, Pikk tn 21, 65620 Võru,

tel: 509 7396, agu.lepik@scandagra.ee tel: 5388 5920,indrek.erismae@scandagra.ee tel: 5199 4127 tel: 524 8197 

Ahti Ahven (Ida- ja Lääne-Virumaa) Sass Salumäe (Võru-, ja Põlvamaa) Rakvere kauplus Tartu kauplus

tel: 513 9743, ahti.ahven@scandagra.ee tel:501 9475,sass.salumae@scandagra.ee Õli 4, 44311 Rakvere, Turu 34B, 50104 Tartu,

Kätlin Metsasalu (Tartu-, Võru-, Valgamaa) Inga Laur (Harju-, Rapla- ja Järvamaa) tel: 510 6695 tel: 5304 5148

tel: 5196 8277, katlin.metsasalu@scandagra.ee tel: 5560 0411,inga.laur@scandagra.ee Viljandi kauplus

Mariliis Kampus (Tartu-, Viljandi-, Jõgevamaa) Martin Salu (Saaremaa, Hiiumaa, Läänemaa) Vaksali 17, 71020 Viljandi, Klienditugi E-R 8.00-16.30

tel:511 8034, mariliis.kampus@scandagra.ee tel: 5860 9288, martin.salu@scandagra.ee tel: 506 6451 tel: 641 1111, klienditugi@scandagra.ee

Niiskusemõõtja silole Wile500

Niiskusemõõtjad

Teravilja niiskusemõõtja C-PRO

Vilja niiskusemõõtja WILE 55

Tarvikud

Komplektne kork WILE-55/65-le

Korgi plastosa WILE-55/65-LE

Displei kate WILE 55/65 2 MKL

Andur WILE-65-LE WILE-651

Termomeeter viljale; Wile; 1,5m

Vilja niiskusemõõtja WILE 65

Vilja niiskusemõõtja WILE 200

Vilja niiskusemõõtja Superpro

Vilja niiskusemõõtja WILE 78

Niiskusemõõtja Wile 25 puidule

Tera erikaalu kaal, WILE-241
Puur siloproovide võtmiseks

Varras viljaproovi võtmiseks

1 www.scandagra.ee

tel:501 9475,sass.salumae@scandagra.ee

